Copy 
King's Letter, }

I certify this copy contains thirty-six office sheets, the stamp 
&c. dUly whereon amounts to twdve shillings. 

J M. King. 
R. 1Vogan, Depuly Clk. of the Rolls 31st May 1824. 

-5.-

Dated 7th Charles 1St. 

Copy, CHARTER OF DEAN AND CHAPTER OF DERRY. 

UPON SEARCH it appeareth that the Enrolment of a Grant remains of 
Record amongst the Rulls in the Rolls Office of His Majesty's High Court 
of Chancery in Ireland; of which the fullowing is a Copy. 

CAROLUS, Dei gr. Ang Seoc Franc ct llillnie rex fidei defensor, &c. 
OMN IBUS ad quos j)sentc:\ he nte ~veller Salutcm cum nibil magis in vatis lleamus 
quam ut vera SinCCfft'h pietas in codibus subdiro~ ncor vigeat ot rade aga firm is
Rimas, CUUlCb ad hUlle fillem nulla invcniant media magis conducibilia. quam et 
ccdijs cathcdralibus et pticular idonei pastores doctrinll et sacra~ trail 5cicntiiL morulU 
~ gravitate imbuti ()videant quoll pijs laboribus et cxemplari vita pl,cbs sui ipur 
(;ure commissa pietatem veralll<h Christi religionem edifieat considerantes insuj1 
quod Reverendns in Christo Pater Georgius Dowllano cpus nunc Illodernus qui in 
episcopal de Derry fits Dery in provincia f'l1\ ultoia in Dca regno oro lJibroie 
j1sidet solatio auxilio et consilio decani et capitul ill Dco epalU sit dcstitutum in grave 
dllmpnum non :;olum ecclesire et religionis in dicto episcoputu sed etiarn eO?; oDium et 
singut qui terra:; aJiquas ecclesiasticus ab ipso epo dimissas tencn'i de quo~ omuin 
remedio epus "fat et dd trnentes nobis humiliter supplieaverunt nus igitur ex reg,ia. 
nrR clementia piis ipsorum supplicacoibus am mentes et vere pietutis ppagacoem sume 
desiderantes in honorrm Dei omnipotentes et ad rc1igionis pgresser ct nugmentaCOcIll 
de gra nra speat ac ex certa scient et mero motu oris de ndvisamcnt ct cooscnsu 
fJdilor ct fidet eonsaguili et consilnr nror Adam Vicecomit Loftus de Ely cane 
nri <lei regni nri Bionic et Rid1i comii Corke l\lllgni Thesaur uri dd rcgni I1ri 
justiciar nro~ ,p guuernac ejusd rcgni neenon secundum tenorcm ct effect quarundam 
trar nra~ manu ora ppria signa'i et sub signet nro gereii dat apud pallaciii 
Hrlll \Vestm decimo die Decembl'is anna regni nri Angt Scoc Franc ct Hinne 
septima et nunc in rotut cane dci regni nri Hibine irrotulat voillmus et ordinnmus 
Chd in eectia sci columbi ats colt,lmbu de DeITY Hi1Jcrniee vocat Templemore ut 
pole que ab antiquo fuerit eedia cat bed rat ae sedes episcopal epi Dereos queCh olim 
untc plantae5enl a Londinensibus inehoata intra urbelll de Derry scita fuit nunc vero 
scilus ejus ct non intra sed juxta civitatem nostr Londonderry sit eeit et imppum stabi
liutul' unu ppetum collegiu sive corpus collegiat de uno deeano uno archdecano et 
triuus tJbcndarijs canonicus et ilbiteris qui sint erunt et l'eputabunt decanus ct capi. 
tuli1 e~ i Derien'S alias Derens ppetuis [utur tempiti clul'atur He ulterius volumus ae 
p ~ntes p nobis hered et success nris constituimus et ordinulllus dilcctil nobis llen
rjcil Sutton clericlllO in artibus IIlngistril deeao IlUV primil & modemil dec8nil dce 
ccetic cathedrat sci columb de Derry ac etiam feeimus eonstituimus et ordinavimus 
ae p fJntes p nobis hered et success oris fadmus cOllstituimus & ordinamus (Iiicetu 
IIOlJis Johan Richardson sacre thoologie fjfessorcm modo e.xistcn nrchidiucofi diocesis 
'Dcrensis prim" ct moderantcllI archidcHcon ccctie cathedral sancti columb de Derry 
pbl ae etiam constituimus fccimus et ordinavimus p iJntes p nobis bered & success 
nris fecimus constituilllus & ordinavimus dcJii nobis Carolli Vaughan in artibus 
mngrU primar & modera,ii ~bcndnr dee eectie cathedrat sce co\ulllbi de Derry 
predict et quod did primarius {1bcndarius ejusd ccctic cathedrat see columhi ala 
columbe de Derry pet sit erit & vocauitur ~bendaf de Com)'f ac cliam feci~ 
mus constituimus ordinavimus ac p l1sentes p nobis bered & success nris (acim 
constituiiii ct ordinavimus dih::tu nouis Uuucrtu Kcan ~u urtibu;i l1l11g'l'il secun·